
Uchwała Nr VI/30/2015 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 17 marca 2015 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIX/ 322 /2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 
14 listopada 2014 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację operacji pn: 
„Rozbudowa rozproszonego systemu oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny". 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 roku poz.594 j.t. z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr X L I X / 322 /2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 
14 listopada 2014 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację operacji pn: „Rozbudowa 
rozproszonego systemu oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


